
                      
 

 

 

Ayuntamiento de 

   Puentes Viejas 

 

ANUNCIO 

 

APROBACIÓN DEFINITIVA LISTADO ADMITIDOS PLAZA TÉCNICO DE 

ADMINISTRACIÓN GENERAL  

Resultando que con fecha 18 de septiembre de 2024 se aprobaron por la Junta de 

Gobierno Local la modificación de las bases generales y la aprobación de las bases 

específicas para cubrir una plaza de Técnico de Administración General, funcionario de 

carrera, Escala de Administración General, Subescala Técnica, Grupo A1, jornada parcial 

del Ayuntamiento de Puentes Viejas por turno de acceso libre mediante el sistema de 

concurso de méritos, incluidas en los procesos de estabilización para dar cumplimiento a la 

sentencia 163/2024 de 7 mayo, del PA 860/2022 del Juzgado Contencioso- Administrativo 

n.º 7 de Madrid, así como a lo previsto en el artículo 2, en la Disposición Adicional 6ª y 

demás concordantes de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de medidas urgentes para la 

reducción de la temporalidad en el empleo público. 

Resultando que las bases fueron publicadas en el Boletín Oficial de la Comunidad de 

Madrid n.º 177 de 23 de septiembre de 2024. 

Resultando que el anuncio de la convocatoria fue publicado en el BOE n.º 237 de fecha 21 
de octubre de 2024. 

Resultando que habiendo finalizado el plazo de presentación de solicitudes se han 
presentado un total de 11 candidatos. 

La Junta de Gobierno Local por unanimidad de sus miembros en virtud de las atribuciones 
que me confiere la legislación vigente y en concreto, la delegación otorgada por la Alcaldía. 

 

ACUERDA 

 

PRIMERO. - Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos para el acceso por turno 
libre mediante el sistema de concurso de méritos de una plaza de Técnico de 
Administración General, funcionario de carrera, Escala de Administración General, 
Subescala Técnica, Grupo A, jornada parcial del Ayuntamiento de Puentes Viejas. 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
S3

6A
9H

YP
3H

TG
7H

Q
PD

H
7N

TX
Q

2 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//p
ue

nt
es

vi
ej

as
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

3 



                      
 

 

 

Ayuntamiento de 

   Puentes Viejas 

 

Relación definitiva de aspirantes admitidos 

Nº Registro de Entrada Fecha Apellidos y nombre DNI 

1 2024-E-RE-314 23/10/2024 ÁVILA UCEDA, SILVIA ***180** 

2 2024-E-RE-286 05/10/2024 FERNÁNDEZ LOBO, ROSA MARÍA ***564** 

3 2024-E-RE-304 16/10/2024 GARCÍA GONZÁLEZ, RAFAEL ***639** 

4 2024-E-RE-311 21/10/2024 GARCÍA GUERRA, SABRINA ***315** 

5 2024-E-RE-288 08/10/2024 GARCÍA OLIVARES, ASUNCIÓN ***537** 

6 2024-E-RE-290 08/10/2024 GIL CALLE, FERNANDO ***986** 

7 2024-E-RE-321 25/10/2024 GRANJA GUERRERO, CARLOS ***072** 

8 2024-E-RE-283 02/10/2024 ISAC MORENO, ANTONIO ***534** 

9 2024-E-RE-317 24/10/2024 SÁNCHEZ CORTÉS, ANTONIO ***622** 

10 2024-E-RE-282 02/10/2024 SERRANO CARRETERO, MARÍA ***583** 

11 2024-E-RE-326 29/10/2024 URRIZA, JULIÁN IGNACIO ***342** 

 

SEGUNDO. - Publicar la lista definitiva de admitidos en el Boletín Oficial de la Comunidad de 
Madrid y en el tablón de anuncios de la sede electrónica del Ayuntamiento de Puentes Viejas.  
 

TERCERO. - Designar a los miembros titulares y suplentes integrantes del Tribunal de 
Selección de conformidad con la base 4.1 de las Bases Generales de los procedimientos 
extraordinarios de estabilización de empleo temporal previstos en la Ley 20/2021 de 28 de 
diciembre y proceder a su notificación para su conocimiento. 

Miembros Nombre y apellidos 

Presidencia Juan Rodríguez de la Calle  

Suplencia David Lariño Díaz 

Vocalía Inés de la Calzada Martínez 

Suplencia Purificación Orozco Rico 

Vocalía Eugenio Miñón Marquina 

Suplencia Gemma María Arribas Martín 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
S3

6A
9H

YP
3H

TG
7H

Q
PD

H
7N

TX
Q

2 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//p
ue

nt
es

vi
ej

as
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

3 



                      
 

 

 

Ayuntamiento de 

   Puentes Viejas 

 

Vocalía Juan María Magro Sánchez 

Suplencia José Vicente Temes Zafrilla 

Secretaría Carlos Rivera Rivera 

Suplencia María Puértolas Gareta 

 

CUARTO. -  Convocar a los miembros integrantes del Tribunal de Selección el miércoles 
27 de noviembre de 2024 a las 9:00 horas en la sede del Ayuntamiento de Puentes Viejas 
sito en Plaza de la Constitución n.º 1 de Mangirón (Puentes Viejas). 

La lista definitiva de admitidos se encuentra a disposición de los interesados en el tablón de 

anuncios de la sede electrónica del Ayuntamiento de Puentes Viejas. 

Puentes Viejas a fecha de firma. 

 

EL ALCALDE 

 

José María Martín Ramírez 

 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
S3

6A
9H

YP
3H

TG
7H

Q
PD

H
7N

TX
Q

2 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//p
ue

nt
es

vi
ej

as
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

3 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Puentes Viejas
	2024-11-15T14:42:06+0100
	Manjiron
	JOSE MARIA MARTIN RAMIREZ - 70048303D (FIRMA)
	Lo acepto




